

แบบสรุปผลการประมาณราคา กำหนดเป็นราคากลาง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยน้ำริน หมู่ที่ 16 ตำบลปึงโค้ง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานงบประมาณ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

และแบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคา

เมื่อวันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	724,000.00	
2	กลุ่มงานก่อสร้างทาง	-	
3	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน	-	
4	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	724,000.00	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	724,000.00	
	(ตัวอักษร) (-เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลปึงโค้ง ที่ 093/2560 ลงวันที่ 1 มีนาคม 2560

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายพนัสรัตน์ วรรณรัตน์)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายราชนันต์ บัวเขียว)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางจรรุวรรณ ชัยชม)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาวพาขวัญ แสนดวงแก้ว)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายกนก ลินลีโก)

อนุมัติ

ลงชื่อ .....

(นายสุทัศน์ บานเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลปึงโค้ง

แบบสรุปผลการประมาณราคา กำหนดเป็นราคากลาง

ปร.5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอาคารเอนกประสงค์ ขนาด กว้าง 8.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 2 ชั้น

สถานที่ บ้านห้วยน้ำริน หมู่ที่ 16 ตำบลบึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

3 แผ่น

คำนวณราคา

เมื่อวันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F (อาคาร)	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	554,617.10	1.3071	724,940.01	
2	กลุ่มงานก่อสร้างทาง	-	-	-	
3	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
4	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			724,940.01	
	คิดเป็นเงินประมาณ			724,000.00	
	ตัวอักษร (-เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	120.60 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	6,003.32 บาท / ตารางเมตร			
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบึงโค้ง ที่ 093/2560 ลงวันที่ 1 มีนาคม 2560					
	ลงชื่อ .....	ประธานกรรมการ			
		(นายพนันท์ วรรณรัตน์)			
ลงชื่อ.....	กรรมการ		ลงชื่อ.....	กรรมการ	
	(นายชาเชนต์ บัวเขียว)			(นางจรรุวรรณ ชัยชม)	
ลงชื่อ.....	กรรมการ		ลงชื่อ.....	กรรมการ	
	(นางสาวพาขวัญ แสนดวงแก้ว)			(นายกนก ลินลิโก)	
	อนุมัติ				
	ลงชื่อ .....				
		(นายสุทัศน์ บ้านเย็น)			
		นายกเทศมนตรีตำบลบึงโค้ง			

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา กำหนดเป็นราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ขนาด กว้าง 8.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูง 2 ชั้น

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยน้ำริน หมู่ที่ 16 ตำบลบึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานดินขุดถมคืบ	40.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,000.00	5,000.00	
1.2	งานดินถมปรับระดับ	15.00	ลบ.ม.	373.83	5,607.45	99.00	1,485.00	7,092.45	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.54	ลบ.ม.	1,680.37	2,581.05	398.00	611.33	3,192.38	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง อัตราส่วนผสม 1:2:4 โดยปริมาตร	31.07	ลบ.ม.	1,775.70	55,171.00	498.00	15,472.86	70,643.86	
1.5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ขนาด ศก. 16 มม.	1,057.26	กก.	20.09	21,240.35	3.30	3,488.96	24,729.31	
1.6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ขนาด ศก. 12 มม.	1,216.56	กก.	20.09	24,440.69	3.30	4,014.65	28,455.34	
1.7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด ศก. 9 มม.	174.65	กก.	21.26	3,713.06	4.10	716.07	4,429.13	
1.8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด ศก. 6 มม.	488.40	กก.	21.91	10,700.84	4.10	2,002.44	12,703.28	
1.9	งานแผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง ชนิดท้องเรียบ LL 300 กก./ตร.ม.	96.00	ตร.ม.	235.00	22,560.00	25.00	2,400.00	24,960.00	
1.10	ลวดผูกเหล็ก	95.00	กก.	30.37	2,885.15	-	-	2,885.15	
1.11	งานต่อรีโอไม้แบบ	223.60	ตร.ม.	-	-	133.00	29,738.80	29,738.80	
1.12	ปริมาณไม้แบบ	100.00	ลบ.พ.	467.29	46,729.00	-	-	46,729.00	
1.13	ไม้เคร่ายึดแบบ	40.00	ลบ.พ.	614.30	24,572.00	-	-	24,572.00	
1.14	งานไม้ค้ำยันท้องแบบ	100.00	ท่อน	45.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
1.15	ตะปู	55.00	กก.	32.71	1,799.05	-	-	1,799.05	
					รวมยอดยกไป		226,499.64	64,930.11	291,429.75